ҠАРАР                                                   РЕШЕНИЕ

             29 май 2014й.                    № 35-5                       29 мая  2014г.

Об утверждении Генерального плана,  правил землепользования и застройки
сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района

Благовещенский район  Республики  Башкортостан

     Рассмотрев разработанный  Государственным  унитарным предприятием
институтом по проектированию  объектов агропромышленного  комплекса
Республики Башкортостан «Башагропромпроект» Генеральный план,
правила землепользования и застройки  сельского  поселения Бедеево-
Полянский сельсовет муниципального  района Благовещенский район
Республики  Башкортостан, протокол проведения  публичных  слушаний  по
проекту «Генерального плана, правил землепользования и застройки
сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района
Благовещенский район  Республики  Башкортостан» от 21.10.2013г.
руководствуясь ч.12,13 ст.24 Градостроительного Кодекса Российской
Федерации  Совет сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет
муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан
РЕШИЛ:
             1.Утвердить  Генеральный  план, правила землепользования и
застройки  сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет
муниципального  района Благовещенский район  Республики  Башкортостан
согласно  приложения.
             2.Администрации   сельского  поселения Бедеево-Полянский
сельсовет  разместить на официальном  сайте Администрации в сети
интернет  «Генеральный  план, правила землепользования и застройки
сельского  поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального  района
Благовещенский район  Республики  Башкортостан».
            3.Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  официального
обнародования.
           4. Контроль  за  исполнением  настоящего  возложить на постоянную
комиссию по развитию предпринимательства, благоустройству и экологии
(Ипаев Е.И.)

Глава сельского поселения
Бедеево-Полянский сельсовет
муниципального района
Благовещенский район
Республики Башкортостан                                           А.А.Зырянов